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SERA Omniforte 50ml

Cena 25,38 zł

Numer katalogowy 4001942021753

Kod producenta 4001942021753

Pojemność 50

Opis produktu
SERA Omniforte 50ml - Opis Produktu

Sera Omniforte to preparat renomowanej marki o szerokim spektrum działania. Skuteczny w walce przeciw większości
powszechnych patogenów, atakujących ryby słodkowodne. Do zastosowania w zwalczaniu infekcji bakteryjnych.

Jednocześnie zwalcza stany chorobowe wywołane atakiem jednokomórkowych pasożytów skóry. Pomocny w walce z takimi
pasożytami jak: Ichthyobodo, Chilodonella czy Trichodina. Eliminuje przywry skóry i skrzeli (Dactylogyrus lub Gyrodactylus).

Sera Omniforte jest wszechstronnym środkiem uznanej marki, o szerokim zakresie działania także na infekcje
grzybicze. Często są one skutkiem powikłań infekcji pasożytniczych, wywołanych przez żerujące pasożyty. Mogą być również
efektem ran powstałych w skutek otarć lub agresji ryb. Zmiany powstają w obrębie skrzeli, skóry i płetw. Zapobiega gniciu
płetw. Produkt zwalcza grzyby (Saprolegnia, Achlya) powodujące pleśniawkę. Ze względu na swe właściwości bywa
stosowany do ochrony ikry wrażliwych ryb.

SERA Omniforte 50ml - Dane Techniczne

Skład: 9-aminowy chlorowodorek akrydyny 105 mg, chlorek trypaflawiny 600 mg, mleczan etaakrydyny 3 375 mg,
szczawian zieleni malachitowej 79 mg, woda destylowana do 100 ml
Pojemność: 50ml

SERA Omniforte 50ml - Sposób Użycia

Kuracja przy pomocy preparatu Sera Omniforte powinna się odbywać w akwarium dobrze natlenionym z wyłączonymi
lampami UV
Konieczne jest także usunięcie z filtra absorbentów
W akwarium 22 krople lub 1 ml na 20 l wody
W ostrych stanach można powtórzyć dawkę po 7 dniach
Zaciemnienie zbiornika i podwyższenie temperatury z jednoczesnym napowietrzaniem przyspiesza proces leczenia
Podczas leczenia usuń filtr węglowy i wyłącz oświetlenie UV
Dwa dni po podaniu ostatniej dawki zalecamy filtrację przez aktywny węgiel i częściową wymianę wody
W celu wzrostu odporności na choroby, powinna być przeprowadzona kuracja witaminowa przy pomocy preparatów
witaminowych

Dodatkowe Informacje

Skutecznie dezynfekuje rany i skaleczenia oraz ułatwia regenerację i zapobiega groźnym infekcjom wtórnym. To niezwykle
istotne zwłaszcza ze względu na fakt permanentnej obecności wielu patogenów w wodzie. Preparat polecany do
prewencyjnego użycia w przypadku wprowadzania nowych ryb do akwarium. Produkt do zastosowania w wodzie słodkiej.

Szerokie spektrum działania.
Zwalcza infekcje bakteryjne i grzybicze.
Eliminuje jednokomórkowe pasożyty skóry.
Zapobiega infekcjom wtórnym.
Dezynfekuje rany i skaleczenia.
Do akwariów słodkowodnych.
Oryginalne opakowanie, butelka 50 ml.
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